Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 22 с.Дмитриановское»

Протокол

педагогического совета

№ 1 от 19.09.2024

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заведующий – Путина Г.В.

Воспитатель - Коротина Е.В.

Мл. воспитатель – Папирина Г.Ю.

Ст. мед. сестра – Панкратова В.В.

.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Изучить и принять к работе локальные нормативные документы по наставнической

деятельности в МДОУ «Детский сад № 22 с.Дмитриановское» положение о наставничестве,

приказ об организации наставничества в ДОУ, план работы наставников.

2. Изучить проблемы и трудности педагога на основе данных анкет и тестов.
3. Определить направления работы наставников по итогам мониторинга профессионального

дефицита педагога.

4. Составить личный план наставника и организовать процесс наставления по этому плану.

СЛУШАЛИ:

Путина Г.В. представила проекты документов о наставнической деятельности в
детском саду, озвучила задачи которые стоят перед наставником.

Озвучила результаты анализа основных трудностей педагога на основе данных анкет

и тестов, предложила формы методической помощи поддержки педагога с учетом

выявленных трудностей.

РЕШИЛИ:

Утвердить локальные нормативные документы по наставнической деятельности без

изменений.

Председательствующий  Г.В.Путина

Секретарь Г.Ю. Папирина

		2024-11-28T13:38:26+0300
	Путина Галина Васильевна
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа